



Hasenkam ApS

Egil Fischers Vej 17, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 29 14 09 01

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

John Michael Hasenkam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hasenkam ApS
Egil Fischers Vej 17
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 29 14 09 01
Stiftet: 7. oktober 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Michael Hasenkam

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt undervisning, forskning og konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer, at retablere egenkapitalen via fremtidige resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	159.880	58.523
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-3.450
Driftsresultat	159.880	55.073
Andre finansielle indtægter	17.511	16.049
Nedskrivning af finansielle aktiver	-19.401	-6.810
Øvrige finansielle omkostninger	-20.056	-19.928
Resultat før skat	137.934	44.384
Skat af årets resultat	54.938	0
Årets resultat	192.872	44.384
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.872	44.384
Disponeret i alt	192.872	44.384

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	12.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	0
Andre tilgodehavender	331.867	227.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>481.867</u>	<u>240.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>481.867</u>	<u>240.007</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
Udsudte skatteaktiver	54.938	0
Andre tilgodehavender	6.000	11.502
Tilgodehavender i alt	<u>98.438</u>	<u>11.502</u>
Likvide beholdninger	<u>1.126</u>	<u>18.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.564</u>	<u>30.211</u>
Aktiver i alt	<u>581.431</u>	<u>270.218</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-174.889</u>	<u>-367.761</u>
Egenkapital i alt	<u>-49.889</u>	<u>-242.761</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	<u>623.320</u>	<u>504.979</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>631.320</u>	<u>512.979</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>631.320</u>	<u>512.979</u>
Passiver i alt	<u>581.431</u>	<u>270.218</u>

- 1 Kapitalforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-367.761	-242.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.872	192.872
	125.000	-174.889	-49.889

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering at denne bliver retableret via fremtidige resultater.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
